

Gedung WIKA Tower 1, Lantai 2,3,4, Jl. D.I. Panjaitan Kav. 9-10, Jakarta 13340, Telpon: (021) 819 2802 (Hunting), Fax.: (021) 8590 3872, E-mail: sekper@wika-beton.co.id, Website: www.wikabeton.co.id

Jakarta, 19 Juli 2021

Nomor

SE.01.01/WB-0A.0528/2021

Kepada Yth

## **Otoritas Jasa Keuangan**

Gedung Soemitro Djojohadikusumo Lantai 4 Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2 - 4 Jakarta 10710, Indonesia

UP: Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Riil

Perihal: Keterbukaan Informasi PT Wijaya Karya Beton Tbk.

Dengan hormat,

Melalui surat ini, untuk dan atas nama PT Wijaya Karya Beton Tbk (Perseroan) menyampaikan Laporan Informasi atau Fakta Material sebagai berikut :

Nama Emiten/Perusahaan Publik

: PT Wijaya Karya Beton Tbk

Bidang Usaha

: Industri Beton Pracetak

Telepon Faksimili : 021-819 2802 : 021-8590 3872

Email

: sekper@wika-beton.co.id

	T 11/ ' "	17 1 11 0001
1.	Tanggal Kejadian	17 Juli 2021
2.	Jenis Informasi atau Fakta Material	Informasi atas meninggalnya Bapak Heru Wisnu
		Wibowo selaku anggota Dewan Komisaris
		Perseroan.
3.	Uraian Informasi atau Fakta	Bapak Heru Wisnu Wibowo selaku anggota
	Material	Komisaris Perseroan telah meninggal dunia pada
		hari Sabtu, tanggal 17 Juli 2021.
4.	Dampak Kejadian, Informasi atau	3
	Fakta Material terhadap:	
	1	
	<ul> <li>Kegiatan Operasional</li> </ul>	Adanya perubahan fungsi, tugas, wewenang dan
		tanggung jawab di antara anggota Dewan
		Komisaris dan Komite Dewan Komisaris.
		e e
		Llalaman, 4/0

Halaman: 1/2

KANTOR PENJUALAN : Medan ● Palembang ● Jakarta ● Semarang ● Surabaya ● Makasar

PABRIK CRUSHING PLANT : Sumatera Utara ● Lampung ● Lampung Selatan ● Bogor ● Karawang ● Majalengka ● Subang ● Boyolali ● Pasuruan ● Sulawesi Selatan

: Lampung Selatan • Bogor • Donggala

PERUSAHAAN ANAK : Wika Kobe . Wika Kraton . Citra Lautan Teduh



Nomor : SE.01.01/WB-0A.0528/2021

Halaman : 2/2

	b. Hukum	Tidak Ada
	c. Kondisi Keuangan	Tidak Ada
	d. Kelangsungan Usaha	Tidak Ada
5.	Keterangan lain-lain	Tidak Ada

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, PT Wijaya Karya Beton Tbk,

PT. MHJAYA KARYA BETON TEK

Yüherni Sisdwi Rachmiyati Sekretaris Perusahaan